

4. 报价汇总表

项目名称：上海市松江区民乐学校教育信息化应用标杆培育校建设采购项目

项目编号：310117000250902132194-17272333

序号	子项目名称	报价（元）	备注
1	软硬件设备	¥ 2,673,800.00	详见明细（软硬件产品购置和集成报价明细表）
2	软件开发	¥ 320,000.00	详见明细（各子项目报价明细表）
3	系统集成	¥ 232,000.00	详见明细（/）
4	投标人认为本表中未能包括的其他必要费用	¥ 0.00	详见明细（/）
报价合计		¥ 3,225,800.00	无

- 说明：（1）所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到分。
- （2）供应商应按照《项目采购需求》和《供应商须知》的要求报价。
- （3）供应商应根据分类报价费用情况编制明细费用表并随本表一起提供。
- （4）分项目明细报价合计应与报价一览表报价相等。

供应商授权代表签字：

供应商（公章）：联通（上海）产业互联网有限公司

日期：2025 年 11 月 10 日

本项目核心产品：

3	AI 循证 教研课堂	4K 教学观察摄像机	希沃	SC12S	¥4,500.00	4	台	¥18,000.00
		多目学生观察摄像机	希沃	TC15	¥4,500.00	4	台	¥18,000.00
		AI 算力终端	希沃	DF16	¥9,500.00	4	台	¥38,000.00

	数字阵列麦克风	希沃	MC15	¥1,600.00	8	个	¥12,800.00
	课堂教学质量反馈系统	希沃	课堂智能反馈系统 V1.0	¥6,000.00	4	套	¥24,000.00
	交换机	华为	S5720-12TP/-PWR-LI-AC	¥950.00	4	台	¥3,800.00
	网线	英瑞格	6 类非屏蔽	¥3.00	160	米	¥480.00
	电源线	英瑞格	RVV2*1.0	¥4.00	160	米	¥640.00

AI 批阅一体机	判判	智能批阅助教机 V1.0	¥180,000.00	2	台	¥360,000.00
----------	----	--------------	-------------	---	---	-------------

4	VR 未来探究实验课堂	初中物理 VR 实验室软件教师端	矩道	物理 3D 实验室软件教师端 V1.0	¥30,000.00	1	套	¥30,000.00
		初中生物 VR 实验室软件教师端	矩道	生物 3D 实验室软件教师端 V1.0	¥30,000.00	1	套	¥30,000.00
		初中化学 VR 实验室软件教师端	矩道	化学 3D 实验室软件教师端 V1.0	¥30,000.00	1	套	¥30,000.00
		VR 播控系统软件	矩道	VR 播控系统软件 V1.0	¥20,000.00	1	套	¥20,000.00
		VR 播控一体机	联想	ThinkCentre M838z-Gen2-A091	¥5,000.00	1	台	¥5,000.00
		VR 虚拟头盔	PICO	Neo3	¥4,000.00	50	台	¥200,000.00
		VR 移动充电车	海欣美视	1601A	¥12,000.00	1	台	¥12,000.00
		初中物理 VR 实验室软件学生端	矩道	物理 VR 实验室软件学生端 V1.0	¥40,000.00	1	套	¥40,000.00
		初中化学 VR 实验室软件学生端	矩道	化学 VR 实验室软件学生端 V1.0	¥40,000.00	1	套	¥40,000.00
		初中生物 VR 实验室软件学生端	矩道	生物 VR 实验室软件学生端 V1.0	¥40,000.00	1	套	¥40,000.00
		数据采集器	朗威	LW-D801	¥3,980.00	4	台	¥15,920.00
		无线接口	朗威	V8.0	¥1,800.00	4	只	¥7,200.00
5	智慧体育教学测融	智慧体育数据平台	融梦	RM-AISPORTS-Platform01	¥30,000.00	1	套	¥30,000.00
		AI 体育教学测一体机	融梦	RM-AISPORTS-TCP04	¥35,000.00	2	台	¥70,000.00

	合系统	室外 AI 短跑测试一体机 (50 米)	融梦	RM-AISPORTS-TCP09	¥48,000.00	1	台	¥48,000.00
		室外 AI 长跑测试一体机 (1000/800 米)	融梦	RM-AISPORTS-TCP10	¥48,000.00	1	台	¥48,000.00
		网线	英瑞格	6 类非屏蔽	¥3.00	300	米	¥900.00
		电源线	英瑞格	RVV2*1.0	¥4.00	300	米	¥1,200.00
		光缆	英瑞格	6 芯单模	¥8.00	200	米	¥1,600.00